
Modell

PA

Jahr

1993

07.10.2007HG

Pos Teilenummer Benennung St Modellangabe

5

UG

11

Bildtafel

78-00

Einschränkung UPD

668

12:30

Bemerkung

ETKA

Seite: 001 EPIS 122

Federung hinten

  (1)   333 511 105 Schraubenfeder
1 Farbstrich
1 Farbstrich

blau
weiss

2 Variant

  (1)   333 511 105 A Schraubenfeder
fuer Fahrzeuge mit Schlecht-
wegeausruestung
1 Farbstrich
2 Farbstriche

blau
weiss

2 Variant

  (1)   333 511 105 A Schraubenfeder
1 Farbstrich
2 Farbstriche

blau
weiss

2 Variant:
AAA;
GL,GT:
KR,2E,9A,ACX

  (1)   333 511 105 A Schraubenfeder
fuer Fahrzeuge mit Anhaenger-
betrieb
1 Farbstrich
2 Farbstriche

blau
weiss

2 Variant:
GL,GT:
KR,2E,9A,ACX

   1   357 511 115 Schraubenfeder
1 Farbstrich
1 Farbstrich

blau
gelb

2 Limousine

  (1)   357 511 115 A Schraubenfeder
fuer Fahrzeuge mit Schlecht-
wegeausruestung
1 Farbstrich
2 Farbstriche

blau
gelb

2 Limousine

  (1)   357 511 115 A Schraubenfeder
1 Farbstrich
2 Farbstriche

blau
gelb

2 Limousine:
AAA;
GL,GT:KR,
2E,9A,1Y,
EZ,AAZ,ABS,
AAM,SB,ABN,
ACX

  (1)   357 511 115 A Schraubenfeder
fuer Fahrzeuge mit Anhaenger-
betrieb
1 Farbstrich
2 Farbstriche

blau
gelb

2 Limousine:
GL,GT:
KR,2E,9A,ACX

   2   321 512 109 Unterlage 2

   3   3A0 512 103 Federteller unten 2

   4   357 512 131 Anschlagpuffer H=155 2 Limousine
  (4)   333 512 131 B Anschlagpuffer H=84 2 Variant

   5   8D0 512 097 Sprengring 2

   6   8D0 512 149 Federauflage oben 2 Limousine

  (6)   333 512 149 B Federauflage oben 2 Variant

  (6)   333 512 149 B Federauflage
fuer Fahrzeuge mit Schlecht-
wegeausruestung

oben 2

   7   321 512 117 Distanzrohr 2

   8   191 512 119 Ring 2

et_bt1.frm



Modell

PA

Jahr

1993

07.10.2007HG

Pos Teilenummer Benennung St Modellangabe

5

UG

11

Bildtafel

78-00

Einschränkung UPD

668

12:30

Bemerkung

ETKA

Seite: 002 EPIS 122

Pos Teilenummer Benennung St ModellangabeBemerkung

   9   357 512 333 C Lagerring unten 2 1Y,AAZ,EZ,
AAM,SB,9A,
ABS,2E,KR,
ABN,ACX

  (9)   357 512 333 C Lagerring unten 2 AAA

  10   321 512 335 Lagerring oben 2 1Y,AAZ,EZ,
AAM,SB,9A,
ABS,2E,KR,
ABN,ACX

 (10)   357 512 335 B Lagerring oben 2 AAA

  11   357 512 107 A Federteller oben 2

  12   N   022 144 2 Sechskantmutter,selbstsichernd M10X1 2

  13   333 513 269 Schutzkappe 2

  14   357 513 279 B Teller 2

  15   357 513 425 Faltenbalg 106MM 2 Limousine

 (15)   333 513 425 Faltenbalg 170MM 2 Variant

 (15)   333 513 425 Faltenbalg
fuer Fahrzeuge mit Schlecht-
wegeausruestung

170MM 2

  16 b 357 513 031 Stossdaempfer 2 Limousine:
EZ,SB,1Y,
AAM,AAZ,ABS,
ABN

 (16) b 357 513 031 S Stossdaempfer 2 Limousine:
KR,9A,2E,ACX
Variant

 (16) b 357 513 031 S Stossdaempfer
fuer Fahrzeuge mit Anhaenger-
betrieb

2 Limousine:
1Y,ABN,AAZ,
ABS,AAM,SB

 (16) b 357 513 031 B Stossdaempfer
fuer Fahrzeuge mit Schlecht-
wegeausruestung

2

 (16) b 357 513 033 F Stossdaempfer 2 AAA

 (16) b 357 513 033 C Stossdaempfer 2 "MEX"

  17   --- --- --- nicht mehr lieferbar
  18   N   102 078 03 Sechskantschraube M12X1,5X78 2

  19   N   022 141 4 Sechskantmutter,selbstsichernd M12X1,5 2

  20   357 512 089 Kappe 2

  21   333 512 143 A Ring 41X56X8 2

  22   357 512 147 Topf
Aufnahme fuer Anschlagpuffer

T=22 2 Limousine

 (22)   333 512 147 D Topf
Aufnahme fuer Anschlagpuffer

66X38 2 Variant

 (22)   333 512 147 D Topf
Aufnahme fuer Anschlagpuffer
fuer Fahrzeuge mit Schlecht-
wegeausruestung

66X38 2

  23   357 512 183 Dichtung 2

  24   N   901 266 02 Dichtring 60X5 2

  25 + N   903 285 04 Sechskantbundschraube
                 mitverwenden:

M8X16
N   900 577 03

4
4

   -   N   900 577 03 Scheibe 8,4X21X2 4

et_bt2.frm


